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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR DA 32 CHAMADA DO AUXILIO MORADIA 2024 - EDITAL 03/2024/DAE-PROEN

CAMPUS

Campus Canoinhas

Campus Florianépolis

Campus Florianoépolis
Campus Palhoga Bilingue

TIPO DE CURSO

Graduacgao

Graduacao

Graduacgao
Graduacao

IVS

400

400

400
400

DISTANCIA
DA CIDADE RESULTADO
DE ORIGEM PRELIMINAR

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

CLASSIFICADO

MOTIVOS

Apresentar: 1. Declaragao de aluguel sem
contrato atualizada e original, devidamente
assinada pelo proprietario do imével
(Anexo Ill). 2. Recibo e/ou comprovante de
pagamento do ultimo més com a devida
identificagdo e assinatura do locador
(proprietario do imovel) - (Anexo V).
Apresentar recibo e/ou comprovante de
pagamento do ultimo més com a devida
identificagdo e assinatura do locador
(proprietario do imovel) - (Anexo V).
Apresentar: 1. Contrato de aluguel vigente,
na integra e assinado pelas partes (locador
e locatario). 2. Documento de identificagdo
do locatario (aquele que aluga). 3.
Declaragao de Divisdo de Aluguel (Anexo
Il) OU Declaragao de Residéncia (Anexo
VI) assinada pelo titular do comprovante de
residéncia, declarando que o estudante
mora no referido enderego.
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202210505658 Campus Jaragua do Sul
202120603281 Campus Florianopolis

202210503248 Campus Floriandpolis
202310207726 Campus Cagador
201910005530 Campus Floriandpolis
202110805916  Campus Canoinhas

202310207314 Cémpus Floriandpolis
202410004672 Campus Lages

Graduacao
Graduagao

Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao

Graduacao

Graduagao

400
400

400
400
400
400

400
400

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

CLASSIFICADO

AGUARDANDO
DOCUMENTAGAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

CLASSIFICADO
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Apresentar: 1.Declaragéo para solicitagao
do Auxilio Moradia - (Anexo I),
devidamente preenchida e assinada
digitalmente OU assinada de proprio punho
pelo estudante. 2. Comprovante de
residéncia da familia de origem, de no
maximo dois meses anteriores a
solicitagdo do auxilio (Observar itens 5.2;
5.2.1 e 5.2.2 do Edital n°
03/2024/DAE-PROEN). 3. Documento que
comprove o parentesco com a pessoa que
consta no comprovante de enderecgo da
familia de origem.

Apresentar: 1.Declaragéo para solicitagéo
do Auxilio Moradia - (Anexo I),
devidamente preenchida e assinada
digitalmente OU assinada de préprio punho
pelo estudante. 2. Declaragéo de aluguel
sem contrato (Anexo Ill) com documento
de identificagdo do locador (frente e verso)
OU ter a assinatura reconhecida em
cartorio. 3. Recibo e/ou comprovante de
pagamento do ultimo més com a devida
identificagéo e assinatura do locador
(proprietario do imovel) - (Anexo V).

Apresentar: 1.Comprovante de residéncia
da familia de origem, de no maximo dois
meses anteriores a solicitacdo do auxilio
(Observar itens 5.2; 5.2.1 e 5.2.2 do Edital
n°® 03/2024/DAE-PROEN). 2. Documento
gue comprove o parentesco com a pessoa
que consta no comprovante de enderego
da familia de origem.
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202411900957

202421702089
202020902434
202110805965
202120603834

202210502969
202310203857
202310207756

202110806939

202220304965
202320005571
202310207825
201920801659
202210503193

Campus Floriandpolis-Continente

Campus Floriandpolis-Continente

Campus Florianépolis
Céampus Sao Miguel do Oeste

Campus Gaspar

Campus Florianoépolis
Campus Floriandpolis
Campus Canoinhas

Campus Garopaba

Campus Floriandpolis
Campus Criciuma

Campus Floriandpolis
Campus Florianoépolis

Campus Sao Miguel do Oeste

Técnico Subsequente

Técnico Subsequente
Graduagao
Graduacao

Graduagao

Graduagao
Graduacao
Graduagao

Graduagao

Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao

400

400
333
333
333

333
333
333

333

333
333
333
333
333

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

AGUARDANDO
DOCUMENTAGAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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Apresentar: 1.Comprovante de residéncia
da familia de origem, de no maximo dois
meses anteriores a solicitagdo do auxilio
(Observar itens 5.2; 5.2.1 € 5.2.2). 2.
Documento que comprove o parentesco
com a pessoa que consta ho comprovante
de endereco da familia de origem.
Apresentar recibo e/ou comprovante de
pagamento do ultimo més com a devida
identificagédo e assinatura do locador
(proprietario do imovel) - (Anexo V).

Apresentar comprovante de residéncia da
familia de origem, de no méaximo dois
meses anteriores a solicitagdo do auxilio
(Observar itens 5.2; 5.2.1 e 5.2.2 Edital n°
03/2024/DAE-PROEN)

Apresentar documento que comprove o
parentesco com a pessoa que consta no
comprovante de endereco da familia de
origem.

Apresentar: 1. Declaragédo de Aluguel sem
Contrato (Anexo lll), com documento de
identificagdo do locador (proprietario do
imovel) OU ter assinatura reconhecida em
cartério na declaragao. 2. Comprovante de
residéncia do estudante, de no maximo
dois meses anteriores a solicitagao do
auxilio, conforme endereco que consta na
Declaragao de Aluguel sem Contrato
(Anexo Ill) - (Observar itens 5.2; 5.2.1 e
5.2.2 n° 03/2024/DAE-PROEN)
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202210503878
202120602274

202310207424

202210503289
201920801951
202110808832
202210505618
202410004913
202310204084
202020902676
202010005494
202220301521
202020901099
202010005570
202021807894
202120602346

202410007857

Campus Canoinhas

Campus Chapeco

Campus Tubarao

Campus Canoinhas
Campus Florianépolis
Campus Chapeco
Campus Lages
Cémpus Sao José
Campus Jaragua do Sul
Campus Joinville
Campus Lages
Campus ltajai
Campus Chapeco
Campus Criciuma
Campus Joinville
Campus Chapeco

Campus Cagador

Graduacao

Graduagao

Graduacao

Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao

Graduagao

333
333

333

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333

333

AGUARDANDO

DOCUMENTACAO

CLASSIFICADO

AGUARDANDO

DOCUMENTACAO

AGUARDANDO

DOCUMENTACAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

AGUARDANDO

DOCUMENTAGAO
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Apresentar documento que comprove o
parentesco com a pessoa que consta no
comprovante de enderego da familia de
origem.

Apresentar: 1. Documento de identificagéo
locador OU ter a assinatura reconhecida
em cartorio no contrato de aluguel. 2.
Comprovante de residéncia do estudante,
de no maximo dois meses anteriores a
solicitagdo do auxilio (Observar itens 5.2;
5.2.1 e 5.2.2 n° 03/2024/DAE-PROEN)
Apresentar recibo e/ou comprovante de
pagamento do ultimo més com a devida
identificagéo e assinatura do locador
(proprietario do imovel) - (Anexo V).

Apresentar: 1. Descrigdo detalhada sobre a
situagdo de moradia no ANEXO | -
DECLARACAO PARA SOLICITACAO DO
AUXILIO MORADIA. A documentagéo
deve ser apresentada conforme situagéo
declarada. Apresentar toda a
documentacao obrigatdria exigida pelo
Edital n°® 03/2024/DAE-PROEN, item 5. DA
DOCUMENTACAO OBRIGATORIA,
QUADRO 3, conforme situagdo de moradia
indicada pelo estudante.
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202410008278
202210502990

202410004270

202110806928

202010005393

202411908778

202411904445
202411908606
202321005162

Campus Florianépolis-Continente

Campus Floriandpolis

Campus Florianoépolis

Campus Jaragua do Sul

Campus Sao Miguel do Oeste

Campus Florianoépolis

Campus Lages
Campus Florianépolis-Continente
Campus Florianoépolis

Graduagao
Graduacao

Graduagao

Graduacao

Graduagao

Técnico Subsequente

Técnico Subsequente
Técnico Subsequente
Técnico Subsequente

333
333

333

333

333

333

333
333
333

AGUARDANDO
DOCUMENTAGAO

CLASSIFICADO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

AGUARDANDO
DOCUMENTAGAO

AGUARDANDO
DOCUMENTACAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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Apresentar: 1. Documento de identificagao
(do declarante/proprietario do imével) OU
ter a assinatura reconhecida em cartério na
Declaracao de Aluguel sem Contrato
(Anexo lll); 2. Modelo de Recibo (ANEXO
V) ou comprovante de pagamento do
ultimo més de aluguel.

Apresentar: 1. Comprovante de residéncia
da familia de origem (méae), de no maximo
dois meses anteriores a solicitagdo do
auxilio (Observar itens 5.2; 5.2.1 € 5.2.2);
2. Modelo de Recibo (ANEXO V) ou
comprovante de pagamento do Ultimo més
de aluguel.

Apresentar: 1. Documentacao que
comprove a renovagao do contrato de
aluguel (NOVO CONTRATO ou ADITIVO
AO CONTRATO APRESENTADO), ja que
o contrato apresentado indica prazo de
vigéncia determinado até 27/09/2024.
Apresentar toda a documentacéo
obrigatdria exigida pelo Edital n°
03/2024/DAE-PROEN, item 5. DA
DOCUMENTACAO OBRIGATORIA,
QUADRO 3, conforme situagdo de moradia
indicada pelo estudante.

Apresentar ANEXO | - DECLARACAO
PARA SOLICITACAO DO AUXILIO
MORADIA e Declaragao de residencia do
estudante (5.2.2 Caso o comprovante de
residéncia do estudante esteja em nome
de terceiro, apresentar junto ao
comprovante de residéncia a Declaragao
de residéncia (Anexo

VI)

Apresentar contrato de aluguel vigente, na
integra e assinado pelas partes (locador e
locatario), com os documentos de
identificagdo OU ter a assinatura
reconhecida em cartorio.
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202411900482

202410004954

202321000322

202120605082
202210504164
202210506431
202410008530
202210506025
202210504146
202410008627
202110808860
202210507124
202421701618
201920806846

As inscrigdes a seguir ndo foram analisadas nesta chamada. Conforme o EDITAL 03/2024/DAE-PROEN, Item 6.2.1: A cada chamada, sera analisado o
quantitativo de inscrigées correspondente a até 25% acima do numero total de estudantes a ser contemplado, conforme disposto no Quadro 1.

202310203443

202211402852

202010006489

202310208812

202110808896

202410007735

202020902509

202110806918

Campus Ararangua
Campus Florianoépolis
Campus Florianépolis

Campus Urupema

Campus Gaspar

Campus Florianépolis
Campus Sao Miguel do Oeste
Campus Florianépolis
Campus Sao Miguel do Oeste
Campus Sao Miguel do Oeste
Campus Canoinhas

Campus Gaspar

Campus Joinville

Campus Lages

Campus Florianépolis
Campus Ararangua
Campus Canoinhas
Campus Palhocga Bilingue
Campus Canoinhas
Campus Ararangua
Campus Chapecd

Campus Florianopolis

Técnico Subsequente
Graduagao
Técnico Subsequente

Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Graduacao
Graduagao
Técnico Subsequente
Graduagao

Graduagao
Técnico Subsequente
Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao

Graduagao

333

333

333

200

O O O O O o o o o o

267

267

267

267

267

267

267

267

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO
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Estudante ja contemplado em chamada

anterior com o auxilio moradia.

Estudante ja contemplado em chamada

anterior com o auxilio moradia.

Estudante ja contemplado em chamada

anterior com o auxilio moradia.

Estudante ja contemplado em chamada

anterior com o auxilio moradia.

Estudante ndo possui IVS valido.
Estudante nio possui IVS valido.
Estudante ndo possui IVS valido.
Estudante nio possui IVS valido.
Estudante ndo possui IVS valido.
Estudante nio possui IVS valido.
Estudante ndo possui IVS valido.
Estudante nio possui IVS valido.
Estudante ndo possui IVS valido.

Estudante nio possui IVS valido.

Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
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202210505686

202410007846

202311101640

202310209475

1620006200

202321000694

202310203475

202311101570

202120602067

202220306549

202220302606

202210505411

202411902503

202310204447

202321002563

202310203080

202210508438

202020901347

202110809284

Campus Joinville
Campus Ararangua
Campus Palhoga Bilingue
Campus Palhoga Bilingue
Campus Florianépolis
Campus Florianépolis
Campus Florianopolis
Campus Florianopolis
Campus Geraldo Werninghaus
Campus Florianépolis
Campus Jaragua do Sul
Campus Lages

Campus Florianépolis
Campus Palhoga Bilingue
Campus Ararangua
Campus Palhoca Bilingue
Campus Palhoga Bilingue
Campus Chapecé

Campus Sao Miguel do Oeste

Graduagao
Graduagao
Técnico Concomitante
Graduagao
Graduagao
Técnico Subsequente
Graduagao
Técnico Subsequente
Graduagao
Graduagao
Graduacgao
Graduagao
Técnico Subsequente
Graduagao
Técnico Subsequente
Técnico Subsequente
Graduagao
Graduagao

Graduacgao

267

267

267

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO
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Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
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202310208666

202410004948

202311101067

202310202542

202321001070

202410008267

202411901633

202110811154

202410007839

202210506383

202010002558

202310206538

202320000019

202410004219

202410007827

202110810727

202220302948

Campus Palhoga Bilingue
Campus Florianopolis
Campus Cagador
Campus Ararangua
Campus Ararangua
Campus Jaragua do Sul
Campus Florianépolis
Campus Florianépolis
Campus Ararangua
Campus Gaspar

Campus Sao Miguel do Oeste
Campus Florianopolis
Campus Joinville
Campus Gaspar

Campus Cagador
Campus Sao Carlos

Campus Jaragua do Sul

Graduagao
Graduagao
Técnico Integrado

Graduagao

Técnico Subsequente

Graduagao

Técnico Subsequente

Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduacgao
Graduagao
Graduagao

Graduagao

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

133

133

133

133

67

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

Florianépolis, 12 de setembro de 2024.
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Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
Conforme item 6.2.1 do Edital
03/2024/DAE-PROEN
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Conforme item 6.2.1 do Edital
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